מידעון חודש ינואר - פברואר

04 פברואר 2018

י"ט שבט, תשע"ח

דף מידע לחברי עמותת לב עכו

לכבוד

חברי עמותת לב עכו שלום רב.

נבקש להביא בפניכם מסי' עדכונים בקשר להתהליך האכלוס וקבלת טופס 4 הפרויקט, כדלקמן:

סטטוס מוכנות הדירות:

במהלך הימים האחרונים הקבלן סיים לבצע סיור טרום מסירה בכל דירות הפרויקט. הקבלן ממשיך ופועל לקבל את כל האישורים הנדרשים לקבלת טופס 4.